

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.003 21/03/25

Затверджую

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 5 - 0 - 1 - 1**Кошторис**

Проект: Ремонт примщень Ліцею №16 Івано-Франківської міської ради

Об'єкт: Об'єкт

Складений в поточних цінах станом на 21/03/25 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		На кошторис діють коефіцієнти:									
		До тв.=	1,2000								
		До твмаш.=	1,2000								
1	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100 м2	3,14	11448,43 ----- 11314,28	134,15 ----- 41,06	35948	35527	421 ----- 129	111,3720 ----- 0,3326	349,71 ----- 1,04
2	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100 м	1	661,63 ----- 661,63	- ----- -	662	662	- ----- -	7,1520 ----- -	7,15 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ11-29-1 ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт ; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	100 м2	3,14	25375,05 ----- 23783,27	73,18 ----- 65,19	79678	74679	230 ----- 205	214,7280 ----- 0,5514	674,25 ----- 1,73
4	СП1-3002	Системи для укладання плитки	шт	1331,36	0,55 ----- -	- ----- -	732		- ----- -	- ----- -	- ----- -
5	СП1-2166-1К	Суша суміш клеюча для облицювання керамічною плиткою недеформівних основ стін і підлог внутрішніх (в ЕК11-29)	кг	2041	9,80 ----- -	- ----- -	20002		- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	СП1-2167-К	Суміш суха, модифікована для декоративного заповнення швів в облицюванні на недеформованих основах	кг	127,484	28,00 ----- -	- ----- -	3570		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	С111-260	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання	м2	320,28	871,53 ----- -	- ----- -	279134		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	КР7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100 м	1	6021,78 ----- 1694,52	3,54 ----- 3,15	6022	1695	4 ----- 3	16,6800 ----- 0,0266	16,68 ----- 0,03
9	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	12	62,35 ----- -	62,35 ----- 12,56	748		748 ----- 151	- ----- 0,0990	- ----- 1,19
Разом							426496	112563	1403 ----- 488		1047,79 ----- 3,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В тому числі матеріали					312530				
									1403		1047,79
I		Разом за кошторисом прямі витрати					426496	112563	-----		-----
									488		3.99
		В тому числі матеріали					312530				
		Загальновир. витрати за кошторисом									
		Єдиний внесок на загальнообов'язк.держ.соц.страхування					24869				
		Інші статті витрат					6154				
II		Всього загальновироб.витрати за кошторисом					31023				
		Всього за кошторисом					457519	113051	1403		1051,78
		В тому числі матеріали		грн.			312530				
		Всього кошторисна заробітна плата		грн.			113051				
		Всього трудовитрати за кошторисом		люд.-год.			1051,78				
		Разом (I+II)		грн.			457519				1051,78
VI		Прибуток (K=7,65)		грн.			8046				
		Разом з прибутком		грн.			465565				
VII		Адміністративні витрати (K=3,89)		грн.			4091				
		Разом з адміністративними витратами		грн.			469656				
		Сума військового збору та єдиного податку (6,00%)		грн.			29978,04				
		Всього до сплати (з військовим збором та єдиним податком)		грн.			499634,04				

Керівник підприємства
(організації) - замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)